Tagesg¥ﬁrn

Meniiplan April 2022

25.04.2022 - 29.04.2022

3=

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

Rohkost, Salat, Brot

Tagliatelle an einer
Paprikarahmsauce

Sellerie

Rohkost, Salat, Brot

Pastetli mit Brdtchiigeli
dazu Bulgur

Broccoli

Rohkost, Salat und Brot

Hot-Dog

Sauerkraut

Rohkost, Salat und Brot

Polenta an einer
Bolognesesauce

Fenchel

Rohkost, Salat und Brot

Rosti-Kroketten an einer
Zwiebelsauce

Riebli

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.




